
Uchwała Nr 2585/2023
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 15 listopada 2023 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań zleconych na rok 2023

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1641, 1872 i 1693) 
oraz Uchwały Nr LIII/466/2022 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 28 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2023 rok, uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Uwzględniając zmiany budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone Uchwałą 
Nr 2584/2023 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 15 listopada 2023 roku w sprawie zmian 
budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2023 rok, dokonuje się zmiany planu finansowego 
Starostwa Powiatowego w Łodzi w zakresie zadań zleconych po stronie dochodów zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uwzględniając zmiany budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone Uchwałą 
Nr 2584/2023 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 15 listopada 2023 roku w sprawie zmian 
budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2023 rok, dokonuje się zmiany planów finansowych 
jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego dla:

1) Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
po stronie wydatków w zakresie zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 3 
do niniejszej uchwały;

2) Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego 
z siedzibą w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań zleconych zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;

3) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie po stronie wydatków w zakresie zadań 
zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian po stronie dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie decyzji Wojewody 
Łódzkiego:

1) Nr FB-I.3111.2.393.2023 z dnia 6 listopada 2023 r.;
2) Nr FB-I.3111.2.408.2023 z dnia 6 listopada 2023 r.;
3) Nr FB-I.3111.2.416.2023 z dnia 8 listopada 2023 r.;
4) Nr FB-I.3111.2.423.2023 z dnia 9 listopada 2023 r.;
5) Nr FB-I.3111.2.426.2023 z dnia 9 listopada 2023 r.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 2585/2023
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 15 listopada 2023 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2023 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2023 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2023 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi przepisami
DOCHODY BIEŻĄCE

700 Gospodarka mieszkaniowa
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat
Razem dochody bieżące

524 100,00

524 100,00

-44 050,00

^4 0500

480 050,00

480 050,00

710 Działalność usługowa
71015 Nadzór budowlany

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat
Razem dochody bieżące

812 889,00

........ 812 889jlO

13 000,00

.........  13 000J10

825 889,00

........ 825 889,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat
Razem dochody bieżące

7 125 844,79

7 125 844,79

12 996,42

.........12 996,42

7 138 841,21

.... 7 138 841"2J

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

...........

85321 Zespoły ds. Orzekania o Niepełnosprawności

—

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat
Razem dochody bieżące

857 490,00 22 785,00 880 275,00

857 490,00 22 785,00 880 275,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 9 320 323,79 4 731,42 9 325 055,21



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 2585/2023
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 15 listopada 2023 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 

NA 2023 r.

realizowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2023 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2023 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami

WYDATKI BIEŻĄCE

700 Gospodarka mieszkaniowa
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4010
4110
4120

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy
Razem wynagrodzenia i pochodne

Razem wydatki bieżące

322 443,00
59 243,00

8 488,00

390174,00
390 1' 744)0

-36 846,00
-6 301,00

-903,00

-44 050,00
“.44‘osojio

285 597,00
52 942,00

7 585,00

346124,00

340 1244)0

— OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE_______________ 390 174,00 ___ -44 050,00 346 1244)0



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 2585/2023
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 15 listopada 2023 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2023 r.

realizowany przez
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2023 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2023 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

710 Działalność usługowa

__ . ...

71015 Nadzór budowlany

—

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

Wazem wydatki bieżące

19 200,00
19 200,00

19 200,00

13 000,00
13 000,00

13 000,00

32 200,00
32 200,00

32 200,00

ogółem’ w y d 'iii rżące 19 200,00 32 2O(U»b



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 2585/2023
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 15 listopada 2023 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2023 r.

realizowany przez

Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego z siedzibą w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2023 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2023 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

------ ------

4050
4180

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy 
i funkcjonariuszy oraz pozostałe należności
Razem wynagrodzenia i pochodne

Razem wydatki bieżące___________________ _______

4 751 391,00
847 674,79

5 599 065,79

5 599 065,79

199,00 
12 797,42

12 996,42 
j 2 996,42

4 751 590,00
860 472,21

5 612 062,21

5 612 062,21

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 5 599 065.79 12 996,42 5 612 062,21



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 2585/2023
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 15 listopada 2023 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2023 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2023 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2023 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85321 Zespoły ds. Orzekania o Niepełnosprawności

4010

4280

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Razem wynagrodzenia i pochodne

Zakup usług zdrowotnych
Razem zadania statutowe

Razem wydatki bieżące ___ _______________

338 585,00
338 585,00

150 242,00
150 242, no

_____ 488 827,00

7 785,00
7 785,00

15 000,00
75 000,00

22 785,00

346 370,00
346 3 70,00

165 242,00
165 242,00

____ 511 612,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 488 827,00 22. 785,00 511 612.00


